諫早市公民館使用料減免申請書

令和  年  月  日

 諫早市長       様

（請求者）住   所

団 体 名

使用責任者

                         （電話           ）

  使用料の減免を受けたいので、諫早市公民館の使用料の減免に関する規則の規定により

次のとおり申請します。

使 用 日 時
令和   年   月   日   曜日

午前・午後    時    分～午前・午後    時    分

使 用 目 的

（ 内 容 ）

施 設 名

減 免 を 申 請 す

る理由

該当するもの

に○印

１ 諫早市及び他の公共団体が行政上の理由により使用するとき。

２ 諫早市が主催又は共催する行事に使用するとき。

３ 諫早市立小・中学校が授業、学校行事又は部活動を行うために使用

するとき。

４ 市長が認める公共的団体が研修会、会議等に使用するとき。

５ 自主学習グループとして教育委員会の認定を受けた者が、その目的

を達成するための活動に使用するとき。

６ 市長が公益その他の理由により必要と認めるとき。

※

決 裁 欄

正規の使用料 減額する使用料 減額後の使用料

円 円 円

※印欄は記入しないでください。